[bookmark: _GoBack]

韶关市武江区民政局文件

韶武民社〔2024〕18号

韶关市武江区民政局关于准予韶关市武江区
何方教育培训中心注销登记的批复

韶关市武江区何方教育培训中心:
根据你单位报来的要求注销的申请收悉。根据国务院《民办非企业单位登记暂行办法》有关规定，准予注销“韶关市武江区何方教育培训中心”，收缴民办非企业单位登记证书（正、副本）。
此复。

韶关市武江区民政局
                                  2024年7月2日

公开方式：依申请公开
  抄送:韶关市公安局武江分局,韶关市武江区税务局, 韶关市
武江区教育局, 韶关市武江区财政局，韶关市武江区市场监督管理局。
韶关市武江区民政局                  2024 年7月2日印发
image1.png

image2.png